Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_26_» _ноября_ 202    г

№_1278__
г. Дятьково

О внесении изменений в постановление № 734 от 12.07.2021 г. «Об утверждении схем размещения и реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Березинского, Большежуковвского, Верховского, Немеричского, Слободищенского сельских поселений Дятьковского района в новой редакции»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 г.№89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении правил благоустройства мест (площадок)накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь п. 8 ст.34 Устава Дятьковского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации Дятьковского района от 12.07.2021г. №734 «Об утверждении схем размещения и реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Березинского, Большежуковского, Верховского, Немеричского, Слободищенского сельских поселений Дятьковского района в новой редакции»:
1.1 В реестре мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Березинского, Большежуковского, Верховского, Немеричского, Слободищенского сельских поселений Дятьковского района (Приложение 2)  раздел "Данные об источниках образования ТКО» изложить в новой редакции.
         2.Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене Дятьковского района и разместить на официальном сайте администрации Дятьковского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации С.А. Морозкина.

  Глава администрации                                                                                       П.В. Валяев

Реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории   Березинского, Большежуковского, Верховского, Слободищенского, Немеричского сельских поселений

№ п/п

Наименование поселения
	Данные о нахождении мест
	Технические характеристики мест площадок

Данные об источниках образования
ТКО
	Данные о собствен-никах мест (площа-док) накопления ТКО для юр.лиц. Полное наименова-ние и основной госуд. Регистроц. Номер записи в ЕГРЮЛ, адрес, для н.п. ФИО, гос.рег.номер записи в ЕГРП, адрес реги-страции по месту жительства.
Для физ.лиц  ФИО, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удосто-веряющего личность, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные

Адрес мест (площадок) накопления

Географические координаты
	сведения об исполь-зуемом покрытии
	пло-щадь пло-щад-ки кв.м
	к-во раз-мещенных контей-неров для смешан-ного ТКО, шт, объем м.куб
	к-во плани-руе-мых к разме-щению контей
неров, бунке-ров
Для
сме-шан-ного
ТКО,
шт, объем
м.куб
	к-во раз-мещен-ных кон-тейнеров для раз-дельного накопле-ния ТКО,
шт, объем, м.куб
	К-во пла-нируе-мых к размеще-нию кон-тейнеров, бункеров
для раз-дельного накопле-ния ТКО,
шт, объем, м.куб

	1
	Березинское сельское поселение
	д. Березино, Керамическая д.38
	53.485643, 34.441092
	грунт
	18
	5/0,75
	1/7,8

	д.Березино, ул.Керамическая, д.10,12,38; ул.Строителей, д.1,2,3,4,5
	Березинская сельская администрация ОГРН №1053205507398, 242622, Дятьковский р-н, д.Березино, ул.Керамическая, д.11

	2
	Березинское сельское поселение
	д. Березино, Керамическая д.24,р-н библиотеки
	53.484221, 34.444268
	грунт
	18
	5/0,75
	1/,7,8

	д.Березино, ул.Керамическая, д.24,  д/с "Золушка"
	Березинская сельская администрация ОГРН №1053205507398, 242622, Дятьковский р-н, д.Березино, ул.Керамическая, д.11

	3
	Березинское сельское поселение
	д. Березино, Керамическая д.33
	53.486024, 34.445365
	Асф
.покрытие
	18
	5/0,75
	1/7,8

	д.Березино, ул.Керамическая, д.13,14,15,31,32,33
	Березинская сельская администрация ОГРН №1053205507398, 242622, Дятьковский р-н, д.Березино, ул.Керамическая, д.11

	4
	Березинское сельское поселение
	д. Березино, Октябрьская д.19
	53.484528, 34.447325
	грунт
	3
	1/0,75

	частный сектор
	Березинская сельская администрация ОГРН №1053205507398, 242622, Дятьковский р-н, д.Березино, ул.Керамическая, д.11

	5
	Березинское сельское поселение
	д. Березино, Октябрьская д.37
	53.485149, 34.453494
	грунт
	6
	2/0,75

	частный сектор
	Березинская сельская администрация ОГРН №1053205507398, 242622, Дятьковский р-н, д.Березино, ул.Керамическая, д.11

	6
	Березинское сельское поселение
	д. Березино, Партизанская д.14а
	53.482495, 34.435542
	грунт
	3
	1/0,75

	частный сектор
	Березинская сельская администрация ОГРН №1053205507398, 242622, Дятьковский р-н, д.Березино, ул.Керамическая, д.11

	7
	Березинское сельское поселение
	д. Березино, Первомайская д.14
	53.485875, 34.440116
	ж/б плиты
	6
	2/0,75

	частный сектор
	Березинская сельская администрация ОГРН №1053205507398, 242622, Дятьковский р-н, д.Березино, ул.Керамическая, д.11

	8
	Березинское сельское поселение
	д. Березино, Садовая д.1а
	53.486519, 34.449310
	грунт
	3
	1/0,75

	частный сектор
	Березинская сельская администрация ОГРН №1053205507398, 242622, Дятьковский р-н, д.Березино, ул.Керамическая, д.11

	9
	Березинское сельское поселение
	д. Березино, Заводская д.3
	53.480014, 34.423958
	грунт
	6
	2/0,75

	д.Березино, ул.Заводская, д.3
	Березинская сельская администрация ОГРН №1053205507398, 242622, Дятьковский р-н, д.Березино, ул.Керамическая, д.11

	10
	Березинское сельское поселение
	д.Березино, пляж
	53.483653, 34.440609
	грунт
	3
	1/0,75

	частный сектор
	Березинская сельская администрация ОГРН №1053205507398, 242622, Дятьковский р-н, д.Березино, ул.Керамическая, д.11

	11
	Березинское сельское поселение
	д.Березино, Партизанская д.52
	53.482777, 34.447601
	грунт
	3
	1/0,75

	частный сектор
	Березинская сельская администрация ОГРН №1053205507398, 242622, Дятьковский р-н, д.Березино, ул.Керамическая, д.11

	12
	Березинское сельское поселение
	д.Березино, Керамическая 24,р-н детской площадки
	53.484372, 34.441642
	грунт
	6
	2/0,75

	кладбище
	Березинская сельская администрация ОГРН №1053205507398, 242622, Дятьковский р-н, д.Березино, ул.Керамическая, д.11

	13
	Березинское сельское поселение
	д. Березино, Первомайская д.18
	53.485218, 34.436964
	грунт
	6
	2/0,75

	частный сектор
	Березинская сельская администрация ОГРН №1053205507398, 242622, Дятьковский р-н, д.Березино, ул.Керамическая, д.11

	14
	Березинское сельское поселение
	с.Пупково
	53.510133, 34.447064

	бестарный

	частный сектор

	15
	Березинское сельское поселение
	д.Березино, кладбище
	53.480375, 34.421909
	грунт
	3
	1/0,75

	частный сектор
	Березинская сельская администрация ОГРН №1053205507398, 242622, Дятьковский р-н, д.Березино, ул.Керамическая, д.11

	16
	Березинское сельское поселение
	д.Березино, Партизанская д.69
	53,483717, 34,452127
	грунт
	3
	1/0,75

	частный сектор
	Березинская сельская администрация ОГРН №1053205507398, 242622, Дятьковский р-н, д.Березино, ул.Керамическая, д.11

	17
	Березинское сельское поселение
	д.Березино, озеро
	53.483793, 34.442363
	грунт
	3
	1/0,75

	частный сектор
	Березинская сельская администрация ОГРН №1053205507398, 242622, Дятьковский р-н, д.Березино, ул.Керамическая, д.11

	18
	Березинское сельское поселение
	д.Березино, ул.Луговая, д.3
	53.489161, 34.444591
	бетон
	6
	1/1,0

	д.Березино, ул.Луговая, д.3
	ООО "Березино" ОГРН № 1113256012660, Дятьковский р-н, д.Березино, ул.Луговая, д.3

	Березинское сельское поселение
	д.Березино, ул.Заводская, д.1, к. А
	53.477836, 34.422090
	бетон
	6
	2/1,0

	д.Березино, ул.Заводская, д.1 к. А, офис 11
	ООО"Фокинский кирпично-керамический комбинат" ОГРН № 122320000387, Дятьковский р-н, д.Березино, ул.Заводская, д.1 к. А, офис 11

	19
	Верховское сельское поселение
	д. Доманово, ул. Победы
	53.440206, 34.459215

	бестарный

	часный сектор

	20
	Верховское сельское поселение
	д. Доманово, ул. Фокина
	53.440462, 34.456189

	бестарный

	частный сектор

	21
	Верховское сельское поселение
	д. Доманово, ул. Первомайская
	53.437233, 34.455717

	бестарный

	частный сектор

	22
	Верховское сельское поселение
	д. Доманово, ул. Фокина
	53.438617, 34.450288

	бестарный

	частный сектор

	23
	Верховское сельское поселение
	д. Верхи, ул. Молодежная
	53.436819, 34.494241

	бестарный

	частный сектор

	24
	Верховское сельское поселение
	д. Верхи, ул. Советская
	53.436557, 34.499176

	бестарный

	частный сектор

	25
	Верховское сельское поселение
	д. Верхи, ул. В. Рябка
	53.434214, 34.497127

	бестарный

	частный сектор

	26
	Верховское сельское поселение
	д. Радица, ул. Заречная
	53.426896, 34.495977

	бестарный

	частный сектор

	27
	Верховское сельское поселение
	д. Радица, ул. Октябрьская
	53.429254, 34.486750

	бестарный

	частный сектор

	28
	Верховское сельское поселение
	д. Радица, ул. Заречная
	53.428216, 34.484991

	бестарный

	частный сектор

	29
	Верховское сельское поселение
	д. Радица, ул. Октябрьская
	53.427319, 34.481987

	бестарный

	частный сектор

	30
	Верховское сельское поселение
	д. Пастушье, ул. Партизанская
	53.412267, 34.502820

	бестарный

	частный сектор

	31
	Верховское сельское поселение
	д. Пастушье, ул. Партизанская
	53.407472, 34.505824

	бестарный

	частный сектор

	32
	Верховское сельское поселение
	д. Пастушье, ул. Пролетарская
	53.403368, 34.503807

	бестарный

	частный сектор

	33
	Слободищенское сельское поселение
	с.Слободище, ул.Гагарина, д.8
	53.513545,34.324778
	асф.
покрытие
	18
	13/0,75
	1/7,8
	3/1,1

	с.Слободище,
 ул.Гагарина,
 д.1,2,3,4,5,6,7,8,9,
10,13,18,21,25
	Слободищенская сельская администрация ОГРН №1053205508036, 242621, Дятьковский р-н, с.Слободище, ул.Гагарина, д.10а

	34
	Слободищенское сельское поселение
	с.Слободище, ул.Гагарина, д.11
	53.515416,34.326817
	асф.
покрытие
	3,5
	5/0,75

	2/1,1

	с.Слободище,
ул.Гагарина, д.11,12,14,15,16,
17,19,20,22,23,24
	Слободищенская сельская администрация ОГРН №1053205508036, 242621, Дятьковский р-н, с.Слободище, ул.Гагарина, д.10а

[bookmark: _GoBack]
	35
	Слободищенское сельское поселение
	с.Слободище,
ул.Школьная
	53.515858, 34.310463

	Бестарный

	частный сектор

	36
	Слободищенское сельское поселение
	с.Слободище,
ул.Школьная
	53.516836, 34.320204

	Бестарный

	частный сектор

	37
	Слободищенское сельское поселение
	с.Слободище,
ул.Школьная
	53.517808, 34.322972

	Бестарный

	частный сектор

	38
	Слободищенское сельское поселение
	с.Слободище,
ул.Школьная
	53.518269, 34.324485

	Бестарный

	частный сектор

	39
	Слободищенское сельское поселение
	с.Слободище
,ул.Коминтерна
	53.518147, 34.325054

	Бестарный

	частный сектор

	40
	Слободищенское сельское поселение
	с.Слободище,
ул.Коминтерна
	53.520219, 34.321894

	Бестарный

	частный сектор

	41
	Слободищенское сельское поселение
	с.Слободище,
ул.Коминтерна
	53.522597, 34.315285

	Бестарный

	частный сектор

	42
	Слободищенское сельское поселение
	с.Слободище,
ул.Первомайская
	53.522290, 34.314373

	Бестарный

	частый сектор

	43
	Слободищенское сельское поселение
	с.Слободище,
ул.Первомайская
	53.520317, 34.318486

	Бестарный

	частный сектор

	44
	Слободищенское сельское поселение
	с.Слободище, ул.Первомайская
	53.518173, 34.322661

	Бестарный

	частный сектор

	45
	Слободищенское сельское поселение
	с.Слободище, ул.Молодежная
	53.516918, 34.320167

	Бестарный

	частный сектор

	46
	Слободищенское сельское поселение
	с.Слободище, ул.Молодежная
	53.518744, 34.317238

	Бестарный

	частный сектор

	47
	Слободищенское сельское поселение
	с.Слободище,ул. Садовая
	53.516278, 34.324811

	Бестарный

	частный сектор

	48
	Слободищенское сельское поселение
	с.Слободище, ул.Садовая
	53.516221, 34.328598

	Бестарный

	частный сектор

	49
	Слободищенское сельское поселение
	с.Слободище
,ул.Садовая
	53.514945, 34.331044

	Бестарный

	частный сектор

	50
	Немеричское сельское поселение
	с. Немеричи,  ул. Мира
	53.843495, 33.993583

	бестарный

	частный сектор

	51
	Немеричское сельское поселение
	с. Немеричи, ул. Ленина
	53.841008, 33.995686

	бестарный

	частый сектор

	52
	Немеричское сельское поселение
	с. Немеричи, ул. К.Маркса
	53.845233, 34.008752

	бестарный

	частный сектор

	53
	Немеричское сельское поселение
	с. Немеричи, ул. Школьная
	53.841693, 34.002863

	бестарный

	частный сектор

	54
	Немеричское сельское поселение
	с. Немеричи, ул. Молодежная
	53.843101, 34006511

	бестарный

	частный сектор

	55
	Немеричское сельское поселение
	с. Немеричи, ул. Финакова
	53.842492, 34.007820

	бестарный

	частный сектор

	56
	Большежуковское сельское поселение
	п.Дружба, ул.Садовая, д.3
	53.564196, 34.367976
	грунт
	18
	6/0,75

	3/1,1

	п.Дружба, ул.Садовая, д.1,3,5; ул.Советская, д.3,4,7а,10
	Большежуковская сельская администрация ОГРН №1053205513734, 242632, Дятьковский р-н, п.Дружба, ул.Октябрьская, д.5

	57
	Большежуковское сельское поселение
	п.Дружба, ул.Садовая, д.9
	53.564877, 34.373090
	грунт
	11
	3/0,75
	2/0,75
	2/1,1

	п.Дружба, ул.Садовая, д.7,9; ул.Комсомольская, д.1,3
	Большежуковская сельская администрация ОГРН №1053205513734, 242632, Дятьковский р-н, п.Дружба, ул.Октябрьская, д.5

	58
	Большежуковское сельское поселение
	п.Дружба, ул. Октябрьская, д.16
	53.565638, 34.371986
	ж/б плиты
	30
	4/0,75

	п.Дружба, ул.Октябрьская, д.16,18
	Большежуковская сельская администрация ОГРН №1053205513734, 242632, Дятьковский р-н, п.Дружба, ул.Октябрьская, д.5

	59
	Большежуковское сельское поселение
	п.Дружба, ул. Октябрьская, д.15
	53.566249, 34.372579
	ж/б плиты
	15
	3/0,75;1/7,8
	2/0,75
	2/1,1

	п.Дружба, ул.Октябрьская, д.15, ул.Комсомольская, д.5,11
	Большежуковская сельская администрация ОГРН №1053205513734, 242632, Дятьковский р-н, п.Дружба, ул.Октябрьская, д.5

	60
	Большежуковское сельское поселение
	п.Дружба, ул. Садовая
	53.564671, 34.371270

	бестарный

	частный сектор

	61
	Большежуковское сельское поселение
	п.Дружба, ул. Парковая
	53.564058, 34.376699 53.566939, 34.375003

	бестарный

	частный сектор

	62
	Большежуковское сельское поселение
	п.Дружба, ул. Озерная
	53.561953, 34.380211

	бестарный

	частный сектор

	63
	Большежуковское сельское поселение
	п.Дружба, пер. Озерный
	53.569647, 34.379499

	бестарный

	частный сектор

	64
	Большежуковское сельское поселение
	п.Дружба, ул. Луговая
	53.570132, 34.375894

	бестарный

	частный сектор

	65
	Большежуковское сельское поселение
	п.Дружба, ул. Цветочная
	53.563025, 34.367607

	бестарный

	частный сектор

	66
	Большежуковское сельское поселение
	п.Дружба, ул. Полевая
	53.567092, 34.363735

	бестарный

	частный сектор

	67
	Большежуковское сельское поселение
	п.Дружба, ул. 8-е Марта
	53.567827, 34.370279

	бестарный

	частный сектор

	68
	Большежуковское сельское поселение
	д. Сосновка, ул.Гагарина
	53.543521, 34.359039

	бестарный

	частный сектор

	69
	Большежуковское сельское поселение
	д. Сосновка, ул. Советская
	53.545001, 34.365652

	бестарный

	частный сектор

	70
	Большежуковское сельское поселение
	д. Сосновка, ул. Садовая
	53.542918, 34.369063

	бестарный

	частный сектор

	71
	Большежуковское сельское поселение
	д. Сосновка, пер. Садовый
	53.541026, 34.363613

	бестарный

	частный сектор

	72
	Большежуковское сельское поселение
	д.Неверь, ул. Молодежная
	53.527680, 34.396772

	бестарный

	частный сектор

	73
	Большежуковское сельское поселение
	д.Неверь, ул. Озерная
	53.525939, 34.401905

	бестарный

	частный сектор

	74
	Большежуковское сельское поселение
	д. Неверь, ул. Луговая
	53.523062, 34.396927

	бестарный

	частный сектор